

Ellegården Stevns ApS

Gårdrækken 5, 4600 Køge

CVR-nr. 32 82 99 45

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2020.

Allan Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ellegården Stevns ApS Gårdrækken 5 4600 Køge
	CVR-nr.: 32 82 99 45
	Stiftet: 24. marts 2010
	Hjemsted: Stevns
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Møller
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	Alda Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom, herunder landbrugs- og plantagedrift samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -335 t.kr. mod -326 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at forbedre resultatet for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-109.735	-60.753
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.834	-95.968
Driftsresultat	-209.569	-156.721
Finansielle omkostninger	-218.508	-260.533
Resultat før skat	-428.077	-417.254
2 Skat af årets resultat	93.016	91.358
Årets resultat	-335.061	-325.896
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-335.061	-325.896
Disponeret i alt	-335.061	-325.896

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	15.290.000	15.310.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.440	166.274
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.376.440</u>	<u>15.476.274</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.376.440</u>	<u>15.476.274</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.800	0
Tilgodehavende selskabsskat	119.355	64.788
Andre tilgodehavender	55.149	77.564
Tilgodehavender i alt	<u>181.304</u>	<u>142.352</u>
Likvide beholdninger	<u>36.060</u>	<u>20.633</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>217.364</u>	<u>162.985</u>
Aktiver i alt	<u>15.593.804</u>	<u>15.639.259</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.517.132	1.852.193
	Egenkapital i alt	<u>1.642.132</u>	<u>1.977.193</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	306.639	280.300
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>306.639</u>	<u>280.300</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	7.619.145	7.743.613
	Deposita	60.000	60.000
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.679.145</u>	<u>7.803.613</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	121.000	123.000
	Gæld til pengeinstitutter	3.230.000	3.696.149
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.179	111.650
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.443.709	1.493.704
	Anden gæld	0	153.650
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.965.888</u>	<u>5.578.153</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.645.033</u>	<u>13.381.766</u>
	Passiver i alt	<u>15.593.804</u>	<u>15.639.259</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19	
1. Personaleomkostninger			
Der har ikke været ansatte i selskabet i året ud over dirketionen, som ikke har modtaget vederlag.			
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-93.016	-64.790	
Årets regulering af udskudt skat	0	-26.568	
	-93.016	-91.358	
3. Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2019	15.500.000	602.145	201.087
Kostpris 30. juni 2020	15.500.000	602.145	201.087
Afskrivninger 1. juli 2019	190.000	558.191	78.200
Årets afskrivninger	20.000	13.372	67.029
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	210.000	571.563	145.229
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	15.290.000	30.582	55.858
4. Egenkapital			
	Virksomheds-kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.852.193	1.977.193
Årets overførte overskud eller underskud	0	-335.061	-335.061
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	1.517.132	1.642.132

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	7.740.145	121.000	7.619.145	7.123.638
Deposita	60.000	0	60.000	0
	<u>7.800.145</u>	<u>121.000</u>	<u>7.679.145</u>	<u>7.123.638</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Nykredit Bank A/S er der tinglyst realkreditbrev på tkr. 8.266 i ejendommen.

Yderligere er der til sikkerhed for gæld til Nykredit Bank A/S tinglyst ejerpantebrev på tkr. 4.360 i ejendommen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alda Holding ApS, CVR-nr. 28308558 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
